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  IŞIK ÜNİVERSİTESİ MEZUN E-BÜLTEN 

2010 / Mart – Haziran 

 

Işık Üniversitesi Mezunlar Derneği‟nden tüm mezunlarımıza selamlar. 

Mezun E-bültenimizin bu sayısında da yine sizlere yine okulumuzdaki gelişmeleri ve 

düzenlenen etkinlikleri aktarmaya çalışacağız. 

Geçtiğimiz 3 aylık süreye baktığımızda sanırım “Alumni Brunch” organizasyonumuzu ayrı bir 

yere koymamız gerekiyor. Geçtiğimiz yıl 350 mezunumuzun katılımıyla ilki düzenlenen 

organizasyon, bu sene yine Şile Kampüsü Gençlik Kampı‟nda gerçekleştirildi. Hava 

muhalefetine rağmen aramızda olan mezunlarımızın çok memnun ayrıldığı, eski dostlarıyla 

ve hocalarıyla hasret giderdiği  etkinlikte aynı zamanda mezun kartımızın da tanıtımı yapıldı. 

Mezunlarımızın kampüslerimize girişte kullanabilecekleri ve yaz döneminde yapacağımız 

çalışmalar ile çeşitli mağazalarda indirimler sağlayacak olan “Mezun Kartı” derneğimize üye 

olan herkesin adreslerine gönderilecektir. 

Ayrıca bu yazı vesilesiyle Feyziye Mektepleri Vakfı‟nın yeni yönetim kurulu başkanı Y. Müh. 

Tufan Durgunoğlu ile okulumuz Mütevelli Heyeti‟ne katılan kurucu rektörümüz Prof. Dr. 

Sıddık Yarman, Cem  Yurtbay ve Av. A. Hüsnü Güreli‟ye hoşgeldiniz der, okulumuza 

yapacakları katkılar için şimdiden teşekkür ederiz. 

Bültenimizin devamında etkinlikler ile ilgili haberleri ve mezunlarımızdan Cenk Turkay‟ın 

yazısını bulabilirsiniz. 

Saygılarımla... 

ISUMED Yön. Kur. Başk. 

Murat Berkant Kuru 

Adres:   FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ, Şile Kampüsü, Meşrutiyet Köyü  

Üniversite Sokak, Dış Kapı No:2, Ofis No: DMF-005 

Şile/İstanbul, 34980 

Telefon/Fax :  (216) 528 72 50 / (216) 712 14 68 

E-posta :  info@isumed.org 

Web :  www.isumed.org 

http://www.isumed.org/
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Işık Üniversitesi, ÖSYM Başkanı Prof.Dr. Ünal Yarımağan’ı Konuk Etti 

  

Üniversitemizin ev sahipliğinde, 26 Mart 2010 Cuma günü 

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Ünal Yarımağan'ın öğrenci  ve 

öğretmenlerle buluştuğu organizasyonda Sn. Yarımağan, 

üniversiteye giriş sınavıyla ilgili soruları yanıtladı. 

  

Sabah Gazetesi Eğitim Yazarı Sait Gürsoy'un 

moderatörlüğünde düzenlenen konferansta, üniversite giriş 

sınavı ve katsayı konusundaki son gelişmeler ilk ağızdan 

değerlendirildi. 

  

Hem eğitim hem de kültürel konularda, alanında önemli 

isimleri konuk ederek düzenli söyleşiler gerçekleştiren 

üniversitemiz bu özel konferansına, farklı okul ve 

dersanelerden rehber öğretmenler ve öğrencilerden oluşan 

yaklaşık 1000 kişilik bir gurup katılım gösterdi. 

  

  

Üniversitemiz Tiyatro ve Müzikal Topluluğu Gösterileri 

 

Üniversitemiz Tiyatro ve Müzikal Topluluğunun hazırladığı 

Alaturcaelectronica Konseri 10 - 11 Mart 2010 tarihlerinde, 

Oyun Karıştı Müzikali ise 20 – 21 Mayıs 2010 tarihlerinde FMV 

Özel Işık Lisesi Muvaffak Benderli Salonu'nda gerçekleşti. 

 

Okulumuz öğrencilerini her iki gösteri için de sergiledikleri 

performanslardan dolayı tebrik ederiz.  
 

 

 

8 Mart Kadınlar Günü 

Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında gerçekleşen 

“Kadın Olmak...” isimli konferans 10 Mart 2010 tarihinde 

Marmara Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Nurşen Gürboğa, 

UAÖ Türkiye Şubesi üyelerinden Hülya Arabacı, Işık Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi Yard. Doç.Rabia Karakaya Polat ve KA-DER 

başkanı Hülya Gülbahar‟ın katılımlarıyla üniversitemiz Şile 

kampüsünde gerçekleştirildi. 

Günümüzde kadın olmanın dezavantajlarının ve bu 

dezavantajlarla mücadelenin dünü ve bugününün tartışıldığı 

konferans öncesinde, Düğün Pastası filmi gösterildi ve 

Güldünya‟ya Sesleniş kitabından bölümler seslendirildi.  
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Köy Enstitüsü Kökenli Sanatçılar Resim Sergisi 

 

FMV Işık Üniversitesi Kültür ve Sanat Etkinliği 2010 

kapsamında "Köy Enstitüsü Kökenli Sanatçıların Resim 

 Sergisi"  Galeri Işık Şile'de 11 Mart - 9 Nisan 2010 tarihleri 

arasında sergilendi. 
 

FMV Işık Üniversitesi Kültür ve Sanat Etkinliği 2010 

 13 Nisan - 9Mayıs 2010 tarihleri arasında Güzel Sanatlar 

Fakültemizde gerçekleşen etkinlik kapsamında konserlere ve 

sergilere yer verildi. Yine etkinlik dahilinde Prof. Dr.. Coşkun 

Özdemir ve Osman Şahin Köy Enstitüleri konulu 

konferanslar ile aramızda oldu. 

  

 

KKTC Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Ekslibris Yarışması 

 

KKTC Doğu Akdeniz Üniversitesi Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 

Tasarımı Bölümü‟nün organize ettiği 1. Uluslararası Ex Libris 

Yarışması - 2010 sonuçlandı. 50 ülkeden 339 sanatçının 1000‟in 

üzerindeki Ex-Libris çalışmasıyla katıldığı 1. Uluslararası Ex Libris 

Yarışması - 2010„da Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 

Sanatlar ve Grafik Tasarım Bölümü Öğr. Gör. Nurgül Arıkan ve 2. 

Sınıf öğrencimiz Hira Nur Yıldız ‟‟Mansiyon‟‟ almışlardır. Ayrıca Arş. 

Gör. Ozan Uyanık, öğrencilerimiz Zeynep Çaylak, Zehra Atamert 

kataloğa girmiş, Pınar Azmak, Deniz Özbeşleroğlu, Ali Harun Sevinç 

ise sergileme almışlardır. Kutlarız. 

  

 

Lynn Sures Workshop 

 

  

FMV Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi, Galeri Işık İstanbul sergi salonunda 

"Yeraltına Yolculuk" adlı sergisiyle ünlü kağıt 

sanatçısı Lynn Sures'u ağırladı. Kağıt hamuruyla 

yaptığı sanat eserleriyle dünyanın en iyi kağıt 

sanatçılarından biri olarak anılan ve Philadelphia 

Sanat Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olan 

Sures'un özel olarak seçilen 138 eseri, 26 Mayıs - 5 

Haziran 2010 tarihleri arasında Galeri Işık 

İstanbul'da sergilendi. 

 

Lynn Sures sergi kapsamında 1 Haziran Salı günü 

bir atölye çalışması da düzenledi.  
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Grafik Sanatlar ve Grafik Tasarım Bölümü Öğrencisi Zeynep 

Çaylak'ın Başarısı 

 

Üniversitemiz ve İstanbul Ekslibris Derneği'nin birlikte organize 

ettiği 33. FISAE Uluslararası Ekslibris Kongresi kapsamındaki 3. 

Uluslararası Ekslibris Yarışması'nda Güzel Sanatlar Fakültesi 

Grafik San. ve Grafik Tas. Böl. 2. Sınıf öğrencisi Zeynep Çaylak 

''Mansiyon'' almıştır. 43 ülkeden 1278 sanatçının 4125 eserle 

katıldığı bu yarışmada öğrencilerimizden Zehra Atamert, 

Tolgahan Ay, İpek Balcı, İlayda Bilgin, İrem Çamlıca, Emre 

Danışment, Gül Delemen, Ali Demirel, Ece Gönenç, Cansu 

Kaya, Umut Koç, Fazilet Menekşe, Deniz Şencan, Ekrem Şenol, 

Mehmet Sabri Sepik, Aylin Tokel, Hira Nur Yıldız'ın ekslibrisleri 

ise, 375 sanatçının 544 eseri arasında yer alıp, sergilenmeye 

değer görülmüştür. 

 

Yarışmanın sergisi ile birlikte, Japon'yadan Ichigoro Uchida'nın, 

Avusturya'dan Heinrich R. Scheffer'ın, Rusya'dan Moskova 

Ekslibris Müzesi'nin, Çin'den Şanghay Fu Xihan Zhai Ekslibris 

Müzesi'nin, Çin Ekslibris Sanatçıları Derneği'nin Koleksiyonları 

ile Mühürlü Eski Kitaplar, Kongre Anıları ve Türk Ekslibris 

Sanatçıları Sergileri ise 29 Ağustos-30 Eylül 2010 tarihlerinde 

Maslak Yerleşkesi'nde Güzel Sanatlar Fakültesi, Galeri Işık 

İstanbul'da Sırbistan'dan Bogdan Cirsic'in ekslibrisleri ise 27 

Ağustos-30 Eylül 2010 tarihlerinde IMOGA İstanbul Grafik Sanatlar Müzesi'nde 

sanatseverlerin ilgisine sunulacaktır. 

Sergi, 5-30 Ekim 2010 tarihlerinde ise Işık Üniversitesi Şile Yerleşkesi'nde yinelenecektir. 

 

 

 

Pelin Batu, Fatih Türkmenoğlu ve Nuran Çakmakçı 

Işık Üniversitesi’nde 

FMV Işık Üniversitesi, milenyum kuşağı gençlerini daha 

yakından tanımak, onlar için özel eğitim programlarını 

değerlendirmek ve geleceğin önemli mesleklerini 

paylaşmak amacıyla özel bir sertifika programı hazırladı. 

Türkiye çapında rehber öğretmenlere yönelik hazırlanan 

programın İstanbul ayağının konuşmacıları sanatçı Pelin 

Batu ile gazeteci Fatih Türkmenoğlu oldu. Hürriyet 

Gazetesi eğitim yazarı Nuran Çakmakçı'nın 

moderatörlüğünde 28 Mayıs 2010 tarihinde Şile 

kampüsümüzde  gerçekleşen "Milenyum Kuşağı Eğitimi 

ve Geleceğin Meslekleri" adlı sertifika programını izleyen 

100‟ü aşkın öğretmen, merak ettikleri konuları 

konuşmacılarla paylaşma fırsatı yakaladı. 
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Şakayık Şenliği 

Şile‟nin Sarıkavak köyünde Mayıs 
ayının ikinci yarısında üç hafta 
kadar süren bir Şakayık mucizesi 
yaşanmaktadır. İstanbul‟da Avrupa 
yakasında da yetişen bu muhteşem 
çiçek köyde bir kaç alanı kırmızının 
hakimiyetinde cennet bahçesine 
çevirmektedir. Şileli sayın Nabi 
Evren‟in sayesinde bulduğumuz bu 
yörede bu mevsimde çıkan diğer kır 
çiçekleri ile birlikte Şakayık 
güzelliğini yaşamak için 
gelenekselleşmesini umduğumuz 
bir “Şakayık Şenliği” düzenledik. 

Bu şenlikle birlikte yörede bulunan tarihi kale, iki kilise kalıntısı, şehitlik ve muhteşem 
şelalenin ileride gelişebilecek bir eko turizm projesinin girdileri olarak tanınmaları amaçlandı. 
Şenlik Şile‟deki tüm paydaşların(Kaymakamlık, Belediye, Jandarma Komutanlığı, Orman 
Müdürlüğü, Sivil Toplum Örgütleri, Muhtarlık ve köylüler) katkıları ile ve diğer 
Üniversitelerden de öğrencilerin katılımı ile 30 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleştirildi. Şenlik 
boyunca Sarıkavak köyü sakinlerinin ekolojik 
ürünleri tüketildi. 

100 yıllık randevunun üçüncüsü Şile Deniz 
Feneri’ndeydi... 

FMV Işık Üniversitesi ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi öğrencileri arasında, Türkiye'nin en 
uzun süreli satranç turnuvasının üçüncüsü 
düzenlendi. 
İlki 2008 yılında yapılan turnuvanın 2108 yılında 
sona ermesi planlanıyor. Boğazın iki yakasının 
üniversitelerinin üçüncü randevusu 150 yıllık Şile 
Deniz Feneri'ndeydi. Yüzyıl boyunca, her iki 
üniversiteden en az 25 satranç takımını bir araya 
getirecek turnuvanın bu yılki galibi İstanbul 
Teknik Üniversitesi oldu. 
Turnuvanın galibi İTÜ, dev satranç piyonu figürlü 
bir kupa kazandı. 100 yıl sürecek turnuvada, bir 
satranç takımının tüm taşlarını kazanan 
üniversite "100 Yıl Şampiyonu" ilan edilecek. 
Rakamlarla 100 Yıl Satranç Turnuvası: 
*FMV Işık Üniversitesi- İTÜ 100 Yıl Turnuvası= 
100 Yıl sürecek 
*Feyziye Mektepleri Vakfı 124 yaşında, 
*İTÜ 237 yaşında, 
*Şile Deniz Feneri 150 yaşında 
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2010 Avrupa Kültür Başkenti Etkinlikleri 

İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen konferansların üçüncüsü 

24 Mart 2010 Çarşamba günü Şile Kampüsü‟nde 

“Türk Sinemasının Önlenemez Yükselişi” başlığı 

altında Atilla Dorsay tarafından düzenlendi. 

Üniversitemiz mensuplarının geniş katılımıyla 

gerçekleşen konferansta, Atilla Dorsay engin 

birikimiyle Türk Sineması‟nın dününü ve bugün 

bulunduğu noktaya ulaşmak için verdiği 

mücadeleyi bizlerle paylaştı. 

 

Etkinlikler Mayıs ayında da devam etti. Değerli 

sanatçılardan Müjdat Gezen ve Mustafa Alabora 

ile “Tiyatro Sohbeti” konulu konferans 5 Mayıs 

2010 Çarşamba günü yine Şile Kampüsü‟nde 

gerçekleştirilidi. Her iki konuğumuz da söyleşi 

sırasında ve sonrasında hem eğlenceli dakikalar 

yaşattı, hem de Türk Tiyatrosu‟nun durumunu 

değerlendirdi. 

 

Haziran ayı içerisinde ise okulumuz eski öğretim görevlilerinden Prof. Dr. Avadis Hacınlıyan, 

“Müzikler Seslerin Fiziği” konulu söyleşi için 23 Haziran 2010 Çarşamba günü saat 15.00‟da 

okulumuz Şile Kampüsü DMF binası 114 nolu salonda olacak.  

 

 

 

Uluslararası Deniz Fenerleri Sempozyumu 

Üniversitemiz tarafından Şile Deniz Feneri‟nin 
150. yıl kutlamaları kapsamında düzenlenen 
Uluslar arası Deniz Fenerleri Sempozyumu 12 – 
13 Haziran 2010 tarihlerinde Şile Dedeman 
Otel‟de gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. 
Ekrem Ekinci, Kıyı Emniyeti Genel Müdürü Salih 
Orakcı, Şile Belediye Başkanı Can Tabakoğlu ve 
Şile Kaymakamı Şükrü Görücü‟nün katılımlarının 
yanı sıra, çok sayıda yerli ve yabancı 
uzmanlarında görüşlerini belirttikleri 
sempozyumda Boğazlar, Deniz Kültürü, Denizci 
Köyleri, Şile‟nin tarihi ve kültürü gibi birçok 
konuda oturumlar gerçekleştirildi. 

Bu konuda bir ilk olma özelliği taşıyan 
sempozyum, birçok basın mensubu tarafından 
da takip edildi. Üniversitemizi ve organizasyonda 
emeği geçenleri tebrik ediyoruz. 
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Mezunlarımızdan 

O. Cenk Turkay‟ın (2001 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Mezunu) yazısını aşağıda 

bulabilirsiniz 

Değerli Işıklılar, 

Dernek başkanımız Berkant, benden hikayemi yazmamı rica ettiği için oldukça memnunum 

çünkü yazacak çok şey var.  Merak etmeyin, sizleri çok darlamadan özde kalan bir özet 

yapacağım. 

Öncelikle sizlere bu yazıyı Mezunlar Günümüz olan 6 Haziran 2010 tarihinden sadece birkaç 

gün sonra yazıyorum.  Çok yoğun bir katılım olmasa da, çılgın yağışlardan dolayı çoğu 

zamanı içerde geçirmek durumunda kaldığımızdan bu durum isabet oldu diyebiliriz. İçeride 

derken dört duvar arasında değil, kampüsün gençlik kampının içindeydik. Şile‟nin o 

muhteşem, derin ve etkileyeci manzarası adeta İskoçya‟nın “highlands” diye tabir ettiği 

yamaçları gibiydi.  2001 mezunu olduğum için bütün öğrenimimi Maslak kampüsünde 

tamamladım ancak Şile‟de okumuş olsaydım ya şair, ya ressam ya da ayyaş olurdum 

herhalde diye düşünüyorum.   

Büyüleyici manzarısı ile birlikte çok da bereketli topraklara sahip olan Şile‟nin mantarlarını 

vurgulayan Türkiye‟nin tek mantar uzmanı Sayın Jilber Barutçiyan‟a da mezunu olduğu 

Galatasaray Lisesi‟nin geleneksel pilav gününü bırakarak bizlerle birlikte olduğu için teşekkür 

ediyoruz.   

Şile‟den söz açılmışken, 12-13 Haziran günlerinde Şile Feneri‟nin 150. Yıl kutlamaları 

çerçevesinde Uluslararası Deniz Fenerleri Sempozyumu düzenleniyor.  Sn. Prof. Dr. Hacer 

Ansal hocamızın “Ufukta Işık” adlı sempozyum kitabı ve eski birer Şile‟li olan Natalia 

Adamantidu ve Yeoryios Papastratos‟un yazıp Elisabevet Haritonidis Kovi‟nin dilimize 

çevirmiş olduğu “Mübadele Öncesinde Şile‟de Yaşam” isimli kitabı değerli dostumuz ve 

meslektaşım Sn. Promodros Yusuf Kürükoglu‟nun katkılarıyla bu sempozyum ve sonrası için 

hayat buldu. Bu değerli eserleri okulumuza başvurarak, kitaplığınıza kazandırmanızı tavsiye 

ederim. 

Mezunlar gününde kurucu rektörümüz Prof. Dr. Sıddık Yarman da bizlerleydi ve 

üniversitemizin mütevelli heyetine Sn. Hüsnü Güreli ile birlikte katılmış olduğu haberlerini de 

iletmiş oldular.  Kendilerine bu yazıyla tekrardan “Hoşgeldiniz” demek isterim. 

Ve tabii ki 6 Haziran gününü mümkün kılan başta Berkant Kuru olmak üzere mezunlar 

derneğimizin yönetim kuruluna, Sn. Asuman Şeker‟e ve isimlerini buraya sığdıramadığım Işık 

ailesinin bütün üyelerine teşekkür etmek isterim. Derneğin hem üyesi hem de denetçilerinden 

biri olarak ekibin ne kadar çok çalıştığını biliyorum. Eksiklerimiz oldu, zaten olmalı da.  

Sizlerin de çabaları, yorumları, düşünceleri ve çalışmalarıyla her sene biraz daha güzel, daha 

eğlenceli  hale getirerek nice mezun günleri düzenleyeceğimizi umuyorum. Benim de onuncu 

mezuniyet yılım olacağı için, gelecek seneye özellikle önem verilmesini rica edeceğim.   

Bir süreden beri çalışmalarını sürdürdüğümüz “Mezun Kart” uygulamasına son şekillerini 

verdik ve artık hazırız.  Lütfen mezunlar derneğin (www.isumed.org) web sayfasından 

bizlerle temasa geçip talepte bulunun. Bu kart sayesinde kampüse giriş çıkışlarda hiç bir 

sorun yaşamayacak ve kampüsümüzün bütün nimetlerinden faydalanabileceksiniz.  

Önümüzdeki zamanlarda sizlerin de desteğiyle yeni nimetler de sunacağımızdan eminim.   

http://www.isumed.org/
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Biliyorum, hepimiz şu anda kariyerimizin başlangıç veya gelişme sayılabilecek birer 

aşamasındayız.  Farkındayım, hepimiz çok yoğunuz, hatta öyle yoğunuz ki bir kısmınız bu 

yazdıklarımı bile okuyamıyor.  Ancak unutmayınız ki insan yapayalnız hiç birşeydir.  İnsanlar 

“ağ” yani “network” kurmalıdır.  İnsanın “network”u ne kadar genişse başarıya giden yolu da 

o kadar geniş demektir. Sizler de çok önemli bir değerin, geleneğin birer parçasısınız; “Işık” 

değerinin.  125 yıllık bir geleneğin parçasısınız, hem de en dinamik olan dişlisinin, 1996‟da 

kurulan Işık Üniversitesi‟nin.  15 sene sonunda ilk kez bir “kariyer ofisi”miz oluyor bu sene.  

Bana sorarsanız bu ofisle birlikte üniversitemiz yepyeni bir anlam daha kazanıyor.  Bir bilim 

yuvası olması dışında mezunlarına iş imkanı sağlayabilen, yeni olanaklar açabilen, sürekli 

danışıp fikir alabileceğiniz bir kurumdur üniversite, hem de mezun olduktan kaç sene sonra 

olursa olsun.   

Mezunu olduğum İstanbul Erkek Lisesi ve Milano‟da bulunan Bocconi Üniversitesi de 

“network” e gerektiği önemi vermeye gayret eden kurumlar arasında.  Diğer iki okulda hali 

hazırda yürüyen “kariyer koçluğu” veya “mentor”luğu projesini çok yakın zamanda 

üniversitemizde uygulanmasına başlayacağız.  Bunu da ancak bizlerin çabaları, talepleri ve 

katkılarıyla olur.   Unutmayın ki bizler, mezunlar üniversitemizin en değerli varlıklarıyız.   

Biraz uzayan sözlerimi değerli rektörümüz Prof. Dr. Ekrem Ekinci‟nin mezunlar gününde 

sarfettiği sözleriyle noktalamak isterim.  “Rektörler gelip geçer; hocalar da gelip geçer, ve 

hatta öğrenciler de.  Geriye sadece tek şey kalır: Mezunlar”.  

Saygılarımla, 

 

 


